年 月 日

年 月 日

〇〇建設　株式会社
　代表取締役社長　　□□　□□氏名

統一２３

文 書 番 号
(工事番号)

試験委嘱指定申請書

　（検査員又は監督員） 殿

受注者
住所

東京都新宿区〇〇一丁目2番1号

現場代理人氏名 □□　△△

下記の試料の試験について委嘱機関の指定を申請します。
文　書　番　号
（契 約 番 号）

3財経一第###号
　（3－００###）

件名又は用途

試　　料　　名

呼び名（種類）

産地又は製造者

備　　　　　考 （セメント・コンクリート材令 日）

成 績 通 知 先

試験委嘱指定書

（検査員又は監督員）　職氏名

上記申請書により申請のあった件について、下記のとおり指定します。

試験委嘱機関

試　験　項　目

試　　料　　数 試料採取対象数量

採 取 年 月 日 年 月 日

採　取　場　所

封印者の氏名 電　　　　　　話

このスペースには記入しないでください。

押印不要

押印不要

契約書の番号を記入

契約書と同一の住所・氏

名等を記入

【記載例】